16-02-2024 01:38:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se tendo em vista que várias escolas do município não dispõe destes
equipamentos para lazer dos alunos.

solicitação para que seja dado conhecimento aos demais Pares e posteriormente ao Prefeito Municipal, caso
haja recursos a serem devolvidos desta Casa de Leis para a Prefeitura Municipal, que parte desses recursos sejam
destinados para a aquisição de Playgrounds (parques infantis) para as escolas municipais que não possuem tais
equipamentos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-11-2018

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 10633/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à MESA DIRETORA

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total